..,.”Mn." ,CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR
ESTADO DO PARANÁ APROVADO

Exmo. Sr. PrCSidente da CamaraMunicipal de Campo Largo. Sala das Sessões ,; [, ! ).?

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando TROCA]REFORMA DOS BANCOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO
BAIRRO ÁGUAS CLARAS, neste município.

A proposição legislativa ora apresentada tem o objetivo de
auxiliara população que se desloca até a unidade para ter acesso ao serviço público
de saúde,

Conforme demonstra imagem em anexo, os bancos da unidade
estão deteriorados, quebrados e apresentando riscos a população,já que estão sendo
suportados por um pequeno bloco de concreto.

É necessário, portanto, a troca do banco para os munícipes
possam aguardar de forma adequada o atendimento.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 10 de abril de 2023.
« V,“ '

_

Cíá“ Já!/ave
Cléa Oliveira
Vereadora

RUA stmwnçAo m: mamou, zoos - CEP 83601450 - campo um - PARANÁ Há?1/2054
FONE: (41) 3392-1717

Ermaxl: cmcampolargoCaJcmcnmpolargo.pr,gov.br ”limª?
1

Home pugei www.eampolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

mu smmrmo DEHummm-cmpaaamm-cmmco-PMA
noun: (41) 3392-1717

Email: cmcanpollrgo©cmclmyohrlo.pr.|ov.br
Home page: www.clmpollrlo.pr.le;.br